Departamento de Transito do Distrito
Consulta realizada em 22/12/2022 - 08:02:58

CONSULTA DE NADA CONSTA DE VEICULO

Placa
PBA6C68

Tipo
AUTOMOVEL

Ano Fabricacao/Modelo
2017/2018

Capacidade de Passageiros
005

Municipio/UF
BRASILIA/DF

Observacao

Financiamento
Consta financiamento

Infragoes
Consta infracao

Restricao judicial
Nada consta

Dados do veiculo
Renavam
01124864919

Carroceria
NAO APLICAVEL

Combustivel
ALCOOL/GASOLINA

Espécie
PASSAGEIRO

Situacgao
EM CIRCULACAO

Situacao do Veiculo

Debitos
Nada consta

Restricao administrativa
Nada consta

Restricao tributaria
Nada consta

Documento emitido em 22/12/2022. O documento é valido por 30 dias.

Modelo/Marca
TOYOTA/COROL

Categoria
PARTICULAR

Nacionalidade
NACIONAL

Ultimo Licenciamento
21/09/2022

Restricao de compra e venda
Nada consta

Restricao de roubo e furto
Nada consta

Mas nao impede que multas e/ou restrigoes sejam registradas no cadastro do veiculo apés a data/hora de

consulta.

A autenticidade do documento pode ser conferida pela leitura da imagem abaixo, através da camera do seu
smartphone ou tablet. Em seguida, clique no link que sera apresentado.

Marcelo Rodrigues Portela Nunes

Diretor-geral

DOCUMENTO EMITIDO PELO SERVICOS DO APP DETRAN/DF.



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA
SUBSECRETARIA DA RECEITA

E - CERTIDAO DE DIVIDA ATIVA NEGATIVA
s
CERTIDAO N°: 390132951492022
RENAVAM: 01124864919
MODELO: TOYOTA/COROLLA ALTISFLEX
CHASSI: 9BRBD3HE2J0355485
PLACA: PBAGC68
ANO: 2017
PLACA ANTERIOR: PBA6268
FINALIDADE JUNTO AO GDF

CERTIFICAMOS QUE

Até esta data ndo constam débitos de tributos de competéncia do Distrito Federal para o veiculo acima.

Esta Certiddo abrange consulta aos débitos exclusivamente no ambito da Divida Ativa, ndo constituindo prova de inexisténcia de débitos na esfera
administrativa.

Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica do Distrito Federal cobrar, a qualquer tempo, débitos que venham a ser apurados.

Obs: Esta certiddo ndo tem validade para licitagdo, concordata, transferéncia de propriedade de direitos relativos a bens iméveis e mdveis; e junto a
o6rgaos e entidades da administragéo publica. Para estas finalidades, solicitar a certiddo negativa de débitos.

Certidao expedida conforme Decreto Distrital n° 23.873 de 04/07/2003, gratuitamente.
Valida até 22 de margo de 2023. *

* Obs: As certiddes expedidas durante o periodo declarado de situagdo de emergéncia no ambito da salde publica, em razdo do risco de pandemia do
novo coronavirus, de que trata o Decreto n° 40.475, de 28/02/2020, terdo sua validade limitada ao prazo em que perdurar tal situagao.

Certiddo emitida via internet em 22/12/2022 as 07:01:29 e deve ser validada no endereco https://www.receita.fazenda.df.gov.br.




Consultar Veiculo

Atencao
As informacoes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Caodigo Renavam 01124864919

Placa PBA6C68

CPF/CNPJ 821.029.881-04

Dados do Veiculo Indicadores de Situacao do Veiculo Principal Condutor
Placa Atual: PBAGC68

Cédigo RENAVAM: 01124864919

CPF/CNPJ do Proprietario: 821.029.881-04

Nome do Proprietario: CARLOS EDUARDO OLIVEIRA SOARES
Tipo: AUTOMOVEL

Espécie: PASSAGEIRO

Carroceria: NaO APLICAVEL

Categoria: PARTICULAR

Combustivel: ALCOOL/GASOLINA
Marca/Modelo: TOYOTA/COROLLA ALTISFLEX
Ano Fabricagao: 2017

Ano Modelo: 2018

Cor: CINZA

Lotacgao: 5

Capacidade de Carga: (0]

Poténcia: 154

Cilindradas: 1987

CSVs emitidos (a partir de Nao ha emissao do documento
2016):

Para obter detalhes das restricoes ou informagoes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.






Consultar Veiculo

Atencao
As informacoes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Caodigo Renavam 01124864919

Placa PBA6C68

CPF/CNPJ 821.029.881-04

Dados do Veiculo Indicadores de Situacao do Veiculo Principal Condutor
Restrigdo-1: Nao ha

Restrigao-2: N&o ha

Restricdo-3: Nao ha

Restricao-4: Nao ha

Existe ocorréncia de Nao

roubo/furto ativa:

Existe comunicacao de Nao
venda ativa?

Existe restricao judicial Nao
RENAJUD?

Existe multa RENAINF? Sim
Existe recall? Nao
Ostenta placa novo padrao? Nao
e

Existe restricao PGFN? Nao

Para obter detalhes das restricoes ou informacdes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.



Consultar Veiculo

Atencao
As informacoes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Caodigo Renavam 01124864919

Placa PBA6C68

CPF/CNPJ 821.029.881-04

Dados do Veiculo Indicadores de Situacao do Veiculo Principal Condutor

O veiculo nao possui principal condutor indicado e confirmado.

Para obter detalhes das restricoes ou informacodes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.



22/12/2022 07:14 https://cpag.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf;jsessionid=ia0h92MkIT1uMjNezNIXFOYf.WILDFLY-HCO07:host-nda2-07
NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTERIO EXTRAORDINARIO DA SEGURANGA PUBLICA

DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA FEDERAL

NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (22/12/2022), ndo constam débitos junto ao Departamento de Policia Rodoviaria Federal,
para o veiculo de placa PBA6C68 e Renavam 01124864919. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar
qualquer débito apurado posteriormente.

Certidao expedida as 8:14:13 do dia 22/12/2022.
Cddigo de controle da certiddo:ea0c.f24e.439¢e.d79¢
O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO E GRATUITO

< )
e Imprimir

Voltar
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a Entrar

¢

Consulta de Multas

X Placa/RENAVAM sem informagdes no DNIT.

Placa

‘ PBAGC68

Renavam

‘ 01124864919

Continuar

L 1l

Modelos de Formularios

Defesa da Autuacao Recurso contra Penalidade Indicacao de Condutor
(Defesa Prévia) de Multa (Transferéncia de Pontuagao)

Indicagao do Responsavel o o Ol eu sou a Denise!
P Restltuu;ao SOlICItaQaO de Ad Como posso te ajudar?
(Excesso de Peso)




